
 Výsledkový servis Východočeský pohár mládeže  
 Ročník 2013-2014  

 

1 

 

Zpravodaj 
č. 1 

ze dne 
14. 10. 2013 

Východočeský pohár mládeže zahájil!  
Východočeský pohár mládeže měl o víkendu na pořadu dva turnaje. Skupina A 
hrála v Červeném Kostelci a sk. B v Pardubicích. 
Skupina A 

Pěkný výkon předvedlo družstvo Rychnova n. K., když porazilo 750 kuželek. Rychnovský D. Urbánek 
také docílil nejvyššího výkonu, který měl hodnotu 260 kuželek. Domácí zahráli vyrovnaně. Stačilo to 
však až na druhou příčku. Třetí místo obsadilo družstvo SK Solnice výkonem 687 kuželek. 
Skupina B 
První družstvo Vysokého Mýta šlo přes 700 jako jediné a vybojovalo prvenství. Nejvyšší výkon měl 
hodnotu 269 kuželek v podání vysokomýtského V. Prchlíka. Druhý skončil domácí tým výkonem 693 
kuželek. Třetí místo si odváži SK Kuželky Přelouč, kde byly zahrány vyrovnané výkony. 
 
Skupina A, Červený Kostelec, 13. 10. 2013 
 1. Rychnov n. K.  7 750 
M. Dvořák 238, M. Stančík 252, D. Urbánek 
260 
 2. TJ Č. Kostelec 6 736 
D. Bouda 236, P. Vaněk 252, H. Vaňková 248 
 3. SK Solnice 5 687 
A. Kumštová 239, M. Nosek 234, P. Nosek 214 
 4. SKK Jičín 4 668 
M. Danišová 183, J. Soukup 259, J. Jeřábek 
226 
 5. SKK Náchod II 3 586 
L. Slavíková 221, K. Veselá 187, M. Dušková 
178 
 6. SKK Náchod I 2 560 
M. Habr 169, M. Hepnar 185, M. Martinec 206 

 7. SKP Hr. Králové 1 490 
D. Divišová 139, M. Kvapil 197, V. Hajná 154 
Skupina B, Pardubice, 13. 10. 2013 
 1. KK V. Mýto I 6 748 
V. Perchlík 269, D. Stráník 247, M. Chalupník 232 
 2. Tesla Pardubice 5 693 
J. Rykr 261, P. Stránská 230, P. Hubáčková 202 
 3. SK Kuž. Přelouč 4 658 
J. Juříček 223, D. Sukdolák 205, T. Sukdolák 230 
 4. TJ Sok. Rybník 3 631 
N. Tobišková 182, J. Bauer 232, Sokol+Bollo 217 
 5. KK V. Mýto II 2 364 
O. Pecza 165, J. Liebich 199 
 
 

 
Jednotlivci sk. A 

 1. Urbánek D. Rychnov n. K. 260/1 
 2. Soukup J. SKK Jičín 259/1 
 3. Vaněk P. TJ Č. Kostelec 252/1 
 4. Stančík M. Rychnov n. K. 252/1 
 5. Vaňková H. TJ Č. Kostelec 248/1 
 6. Kumštová A. SK Solnice 239/1 
 7. Dvořák M. Rychnov n. K. 238/1 
 8. Bouda D. TJ Č. Kostelec 236/1 
 9. Nosek M. SK Solnice 234/1 
 10. Jeřábek J. SKK Jičín 226/1 
 11. Slavíková L. SKK Náchod II 221/1 
 12. Nosek P. SK Solnice 214/1 
 13. Martinec M. SKK Náchod I 206/1 
 14. Kvapil M. SKP H. Králové 197/1 
 15. Veselá K. SKK Náchod II 187/1 
 16. Hepnar M. SKK Náchod I 185/1 
 17. Danišová M. SKK Jičín 183/1 
 18. Dušková M. SKK Náchod II 178/1 
 19. Habr M. SKK Náchod I 169/1 

 20. Hajná V. SKP H. Králové 154/1 
 21. Divišová D. SKP H. Králové 139/1 

 
Jednotlivci sk. B 

 1. Perchlík V. KK V. Mýto I 269/1 
 2. Rykr J. Tesla Pardubice 261/1 
 3. Stráník D. KK V. Mýto I 247/1 
 4. Bauer J. TJ Sok. Rybník 232/1 
 5. Chalupník M. KK V. Mýto I 232/1 
 6. Stránská P. Tesla Pardubice 230/1 
 7. Sukdolák T. SK Kuž. Přelouč 230/1 
 8. Juříček J. SK Kuž. Přelouč 223/1 
 9. Sukdolák D. SK Kuž. Přelouč 205/1 
 10. Hubáčková P. Tesla Pardubice 202/1 
 11. Liebich J. KK V. Mýto II 199/1 
 12. Tobišková N. TJ Sok. Rybník 182/1 
 13. Pecza O. KK V. Mýto II 165/1 
 14. Zahálka M. KK Vysoké Mýto 165/1 

  
Příští turnaje se hrají 3. listopadu 2013 v Jičíně a Rybníku. Hodně zdaru. 


